



प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा -I) का कार्यालय, ओडिशा, भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)
ODISHA: BHUBANESWAR

ओओसी नं./ OOC No. 09

दिनांक/Date: 06-04-2026

महालेखाकार महोदय ने श्री अबकाश खटुआ, वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी को, कटक में आयोजित कालाहांडी कप (ओडिशा क्रिकेट एसोसिएशन सीनियर पुरुष अंतर-जिला क्रिकेट टूर्नामेंट) में चयनकर्ता के रूप में कार्य करने के लिए भागीदारी प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने पर, दिनांक 09.03.2026 से 11.03.2026 तक (दिनांक 08.03.2026 रविवार होने के कारण) तीन (03) दिनों के विशेष आकस्मिक अवकाश की स्वीकृति प्रदान की है।

Accountant General has been pleased to sanction three (03) days of Special Casual Leave from 09.03.2026 to 11.03.2026 (08.03.2026 being Sunday) in favour of Shri Abakash Khatua, Senior Audit Officer on production of participation certificate for officiating as Selector in the Kalahandi Cup (Odisha Cricket Association Senior Men Inter-District Cricket Tournament) at Cuttack.

हरना/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन
Senior Audit Officer/Admin

No. Admn (Audit-I)/Gen/04/Special CL/2025-26/19

Date: 06-04-2026

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु अग्रेषितः

Copy forwarded for information and necessary action to:

1. Secretary to the Accountant General (Audit-I), Odisha.
2. Steno to Sr. DAG (Admn), O/o the Accountant General (Audit-I), Odisha.
3. Senior Audit Officer i/c AMG-IV (Audit-I) / Welfare.
4. Officer concerned.
5. Service Book Seat / Guard file.
6. Notice board.
7. AAO/ DA & RC to upload this information in the office website.

हरि वरुण पाण्डे 06.04.2026
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन
Senior Audit Officer/Admin